

## GÜRZ HAKKINDA DETAYLI BİLGİDİR

Dostlarımız,

GÜRZ Sisteminin iyice anlaşılması için bu mevzuun üzerinde titizlikle durmaktayız. Zira bu Sizin Yaşam Gücünüzdür. Bu mevzuu iyice kavramadan Hakikati anlayamazsınız. Gürz Sisteminin içindeki Mini Atomik Bütünler, birer Varoluş Yumağıdır. Bunlar 1800 tanedir. Artık bunları biliyorsunuz. Ancak tekrarlamakta yarar var. Bu Varoluş Yumaklarının Birleşiminden bir Gürz Yumağı oluşur. Bizler buna bir ATOMİK BÜTÜN demekteyiz. Birçok Atomik Bütünlerin bir Bütünde Birleşmesinden de ULU GÜÇ'ün Düşünce Okyanusu, yani Düşünce Evreni oluşur ki, bunun tümüne GÜÇ EVRENİ denir ( Buna Düşünce Evreni de denir ). İşte esas ANA ATOMİK BÜTÜN budur.

-----  
**Şu an Evrenler birbirlerinden ayrılarak uzaklaşmaktadırlar.** 18 Sistem Yasalarına göre muayyen bir açıklığa ulaşan her Evren, yeni bir Evrene gebe dir. Bu şekilde Atomik Bütün genişlemektedir. Evrenlerin muayyen bir adede ulaşması neticesi ise, bir Mini Atomik Bütün oluşmakta, bu Mini Atomik Bütünlerin de muayyen bir adede ulaşması neticesi, yeni bir Gürz, ULU GÜÇ'ün Düşünce Okyanusuna katılmaktadır. Ana Atomik Bütünün içinde yüzen milyonlarca Gürz vardır. Biz bunlara Kristal Boncuklar demekteyiz. Bu Kristal Boncukların hepsi, ULU GÜÇ'ün Düşünce Evreni olan, yani Güç Evreninin tüm Gücünü ve Ses- Işık - Ateş Bütününün tüm Gücünü birbirlerine Kristal Dikitler ile yansıtırlar. Bu Düşünce Okyanusu da Büyük Bütünün, yani BÜYÜK ATOMİK BÜTÜN'ün içinde yüzmektedir.

-----  
Bunu bir daha tekrarlayalım. Bütün Gürzler Ulu Gücün Düşünce Evrenine bağlı olarak seyir halindedir. Bunların hepsine Güç Evreni yahut da ULU GÜÇ'ün Düşünce Okyanusu denilmektedir. Bu Okyanus da Büyük Atomik Bütünün içinde bulunmaktadır. Büyük Atomik Bütünün içinde Helezoni Vibrasyonların son bulduğu Odaklar - Eşdeğer Zamanlar - İkiz Zaman tünelleri - Zaman ötesi Zamanlar - Nizam ötesi Nizamlar - Sessizlik Boyutları - Sonsuzluğun Durgunluğu mevcuttur. Her bir Kristal Gürzün bir Işık Evreni ( Hiçlik Boyutu ) - bir Ana Varoluş Boyutu, yani Kâdir-i Mutlak Enerji Odağı ( Hayat Boyutu ) - Hâkim - i Mutlak Sistemi ( Heplik Boyutu ) - Altın Galaksi İmparatorluğu ( Toplayıcı, Yansıtıcı Odak ) - Rahman Boyutu ( Gürzün Denetimcisi ) - Onun yansıtıcı bir Sistemi - Ve o Sistemin hizmetinde de değişik Realite Bütünlükleri vardır. Yani her bir Gürzün çalışma Düzenleri aynıdır. Yansıtıcıları Tek Odaktır. Ancak Evrimleri ayrı ayrıdır.

-----  
Her bir Gürzün Ana Varoluş Bütününün etrafında çok Güçlü bir Manyetik Aura vardır. Varoluş Boyutlarından Var olan tüm Canlıların oluşturduğu Düşünce Formları ( Enerji olarak ), Manyetik Odaklar tarafından depolanmaktadır. Bu Manyetik Aura Bütününe Pozitif ve Negatif Enerji Depoları da denilmektedir. Sonradan bu depolar Gürz Sisteminin Yaşam Odağı olarak kullanılır. Bu bir Sirküle Sistemidir. Ulu Gücün Düşünce Evreninin Öz Güç Enerjisi 7 Işık Evren diye bahsettiğimiz, Yansıtıcı ve Toplayıcı Evren Görevi gören Özel Odaklardan, Tek bir Evren Bütünlüğünde toplanır ki, Bizler buna IŞIK EVREN deriz. İşte Işık Evrenin tüm Gücü, Kâdir Enerji olarak, Ana Varoluş Boyutuna direkt yansıtılır. Ve burada oluşan Can Tohumları, Realite Sisteminin çalışma Düzenlerine paralel bir çalışma Nizamına alınır. Değişik Boyutlardaki Canlıların Düşünce Gücü ile Enerji Boyutları beslenerek, Denge Kanununa paralel çalışmasını o Gürze yansıtarak, Yaşamları idame ettirir.

-----  
Hiçbir Canlı hiçbir zaman bir Kristal Gürzden diğerine asla kendi Gücü ile geçemez. Her Enerjik Odak kendi Sisteminde hapistir. Sizin tüm Düzeniniz kendi Kristal Gürzünüzün Düzenidir. Birleşik İnsanlık Realitesi BİR'dir. Rahman'a BİR'in - BİRİ de denilmektedir. Şimdi Sizleri Ana Varoluş Boyutundan sonra bir UFUK BOYUTU'na alacağız. Buralarda bilinmeyen birçok Güneş Boyutları vardır. Bu Boyutlardan, Teknolojik imkânlar ile bir Gürzden diğer Gürze geçilebilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM - REALİTE